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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  72,376Total   4,861,971.39

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS
CONSULTA MEDICA
EXAME ANALISE CLINICA
EXAME ANATOMO-PATOLOGICO
EXAME CARDIOLOGICO
EXAME ENDOSCOPICO
EXAME MEDICINA NUCLEAR
EXAME NEUROLOGICO
EXAME OFTALMOLOGICO
EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO
EXAME PNEUMOLOGICO
EXAME RADIOLOGICO
EXAME RESSONANCIA MAGNETICA
EXAME TOMOGRAFICO
EXAME ULTRASONOGRAFICO
EXAME UROLOGICO
SESSAO DE FISIOTERAPIA
SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA
SESSAO DE PSICOLOGIA
PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA
EMERGENCIA/URGENCIA
INTERNAMENTO
HEMODINAMICA

     174
  13,546
  26,898
   1,831
   1,653
     937
      76
      21
   1,694
     525
      20
   2,561
     204
     326
   3,909
      39
   4,915
     503
     855
   6,485
   4,617
     572
      15

     30,969.12
    693,640.26
    254,420.55
     53,907.50
    113,724.15
    203,740.61
     69,323.78
      1,790.00
     68,887.76
     11,257.30
      1,400.00
    142,513.62
    123,642.59
    100,456.35
    265,814.92
      6,517.40
     67,716.37
      9,270.72
     19,638.64
    161,249.38
    317,366.79
  2,073,771.69
     70,951.89

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     522
  37,905
  73,702
   4,265
   4,602
   1,999
     168
      42
   4,082
   1,461
      54
   6,543
     545
     908
   9,932
     142
  15,186
   1,491
   2,715
  12,733
  10,647
   1,458
      56

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     91,301.84
  1,919,795.20
    701,626.80
    123,467.50
    322,780.03
    435,519.01
    147,230.14
      3,320.00
    166,650.71
     33,062.60
      3,780.00
    383,426.40
    335,153.97
    287,386.29
    693,915.66
     23,784.20
    206,234.77
     27,234.72
     63,156.48
    315,860.98
    727,616.90
  6,377,567.37
    230,888.86

   191,158  13,620,760.43

MARÇO ANO  2016 (ACUMULADO)

69901Quantidade de usuários com carteiras atívas..:

Titular Dependente Total

61482 131383

Quantidade de vezes que utilizaram o plano: 258807


